ESTADO DE SÃO PAULO 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM 

REQUERIMENTO Nº 344/19  

CONSIDERANDO que, no ano de 2018, mais precisamente em 07 de dezembro, houve uma 
Concorrência Pública, para a alienação de uma área totalizando 1.200 m2 (mil e duzentos metros 
quadrados, composta de 04 (quatro) áreas de 300 m2 (trezentos metros quadrados) cada, situada 
na Rua Aparício Alves de Oliveira, no bairro Parque Santos Dumont, em nosso município, 
conforme o Edital n° 003/2018; 

CONSIDERANDO que, diante da desatualização do site da Companhia Municipal de Habitação